@ CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Parand

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO DE DIARIA n°. __ /2015-

Senhor Presidente,

O Servidor que o presente subscreve, vem mui
respeitosamente a presenga de V. Exa., requerer seja concedida, nos termos da
Resolugéo n®. 003, de 25 de margo de 2014, 02 (duas) didrias e meia, para dar
cobertura as despesas com alimentagio, hospedagem e locomocdo urbana,
conforme descrig¢do abaixo:

Data da viagem:

Ida 08/12/2015 - Volta 11/12/2015
Municipio:

Curitiba, PR
Motivo da viagem:

Resolver questdes da Cdmara no Tribunal de Contas do Estado do Parana,
comparecimento no SEDU — Secretaria de Desenvolvimento Urbano. Tratar
sobre verbas para asfalto do Maria Julia. Visita na Secretaria de Seguranca para
tratar assuntos do Conselho Municipal de Seguranca e aumento efetivo de
Policiais ao final do ano. Serd realizado ainda visita junto a Assembleia
Legislativa do Estado do Paran4, tudo visando melhorias a este Municipio.

Desde jd, o subscritor se compromete a apresentar prestagdo de contas,
conforme determinagdes constantes na Resolugdo n°, 003/2014.

[}

Camara Municipal de Jatajzinho, aos 09 dias do

(assinatura) *

Av. Antdnio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Parana
CNPJ n° 00.380.488/0001-20

AUTORIZACAO DE VIAGEM N°. 3%/2015

Proponente: ADILSON GONCALVES DA SILVA
Cargo: Presidente da Cimara
Proposto: FABIO DE MORAIS POLONIA
Cargo: Vereador

—

Objeto_da Despesa: Referente ao pagamento de 02 (duas) didrias e meia (saida dia
8/12/2015 retorno 11/12/2015), para atender a despesas de alimentagdo, hospedagem e
locomogdo urbana, a cidade de Curitiba, PR, com o fim de realizar visitas afins de resolver
questdes da Cdmara no Tribunal de Contas do Estado do Parana, comparecimento no
SEDU — Secretaria de Desenvolvimento Urbano. Tratar sobre verbas para asfalto do
Maria Julia. Visita na Secretaria de Seguranga para tratar assuntos do Conselho
Municipal de Seguran¢a e aumento efetivo de Policiais ao final do ano. Serd
realizado ainda visita junto a Assembleia Legislativa do Estado do Parang, tudo

visando melhorias a este Municipio.

Demonstrativo da Despesa: :
- 02 diarias (100%) RS 900,00
- Y didria (50%) RS 225,00
TOTAL: 1.125,00 (um mil cento e vinte e cinco reais)

Autorizo o pagamento através de cheque nominal/transferéncia bancéria ao proposto acima
especificado, nos termos da Resolucio n®. 003/2014.

CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 07 (sete) dias de dezembro de 2015.

A‘i: L & -.__.L._! '

-ADILSON GONCA
" Ordenador fa Despesa

003/2014.

Av. Anténio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br




CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Parania

A SUA EXCELENCIA O SENHOR
TIAGO AMARAL
DEPUTADO ESTADUAL

Os Vereadores do Municipio de Jataizinho, abaixo

assinados, vem & presenga de V. Exa. expor e requerer o que segue:

Considerando que, através de vossa intervengdo junto ao
DER/PR, foi instalada na rodovia federal BR-369, no trecho urbano que corta o
Municipio de Jataizinho, na altura do denominado Km 130, no sentido Comélio

g/ "\ Procopio — Londrina, lombada eletrénica com redutor de velocidade, cujo equipamento

ja esti contribuindo de forma satisfatéria para a realizagio de travessia de transeuntes,
\ s quais, anteriormente em decorréncia da existéncia de uma curva, eram surpreendidos

elos vefculos em alta velocidade, sendo que no referido local ja houve acidentes com

’———'_'___‘—'—-\

itima fatal.

<

Diante disto, considerando a eficiéncia do equipamento

instalado, porém s6 de um lado da rodovia, solicitamos ao senhor Deputado, mais uma

o

vez, que interceda junto ao DER/PR para que seja promovida a instalacio no referido

local de outra lombada eletronica, desta feita, no sentido Londrina — Cornélio Procépio,

ALY

GERAL DDDOBEL

cujo equipamento obrigard o condutor do veiculo a reduzir a velocidade desenvolvida,

de acordo com o limite permitido para o trecho urbano.

Data: 14/12/2015 Hordrio: 11:19
Administrative -
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Centra Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador FABIO
DE MORAES POLONIA, portador do RG n® 10.132.883-0, esteve
neste Gabinete Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado
do Parana, nos dia 09 e 10 de dezembro de 2015, para tratar de
assuntos pertinentes ao Municipio de Jataizinho.

Curitiba, 10 de dezembro de 2015.

)
Ademar Ramos
Chefe de Gabinete |

< |

Gabinete Deputado Cobra Reporter
Tel: (41) 3350-4060
Praga Nossa Senhora da Salete, 3/ — Gabinete 503 - Curitiba — PR - Cege 8O530-014 1
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Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador CICERO
APARECIDO GUIMARAES, portador do RG n° 4482662-3,
esteve neste Gabinete Parlamentar na Assembleia Legislativa do
Estado do Parana, nos dia 09 e 10 de dezembro de 2015, para

tratar de assuntos pertinentes ao Municipio de Jataizinho.

Curitiba, 10 de dezembro de 2015.

|

Ademaf_ﬂ_amos-«rl:—ﬁ?
Chefe de Gabinete

J
% |
\\_\
N

. S

Guabinete Deputado Cobra Repirter

Tel: (41) 3350-40640
Praga Nossa Senhora da Salete, s/n — Gabinete 503 = Curitiba — PR — Cep: 80.530-94 1
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Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador
ADILSON GONCALVES DA SILVA, portador do RG n°
5.362.105-08, esteve neste Gabinete Parlamentar na Assembleia
Legislativa do Estado do Parana, nos dia 09 e 10 de dezembro
de 2015, para tratar de assuntos pertinentes ao Municipio de
Jataizinho.

Curitiba, 10 de dezembro de 2015.

Guabinete Deputado {E'abra.ﬁ.'epdrrer"

Tel: (41} 3350-40060
Praga Nossa Senhora do Salete, »'n — Gabinete 303 — Curitiba = PR — Cep: 80.530-911
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NOmero da Nota
TURA MUNICIPAL DE CURITIBA -
STARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hora de Emissio
- \L DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ot e okt
Zancanaro Leal e Cia Ltd Codigoe de Verificaglo
CHP.J:08. 079.201/0001-38 1E:9037484358
XR93D
fv Pres. Kennedy KM 498 S/N Contorno o
CEP: 84060000 PONTA GROSSA - PR PRESTADOR DE SERVICOS
5 S T ST, T J0AHOTEIS LTDA
DANFE NFCe - Documento Auxilar da Nota Fiscal 5 454/0001-57 Inscricio Municipal: 09 01 0137894-4
Eletronica para Consumidor Final EMBARGADOR ERMELING DE LEAQ, 000045 - Tel.: 41 - 33228081
NFCe nao permite aproveitamento de credito de ICMS o:cenTrO
"""" =T, iy AT 1BA UF: FR Email: curitbapalace@curitibapalace.com.br
[TEN COOIGD DESCRICAD GTDE UN WL UWIT(RY) ST WL ITEM(RS)
________________ SR TOMADOR DE SERVICOS
G601 000000010001 DESPESAS COM REFEICAD IATALZINHO
5,000 N X 33,5000 F1 100,50
......... i S IMU: Outro Doc.:
Otde Total de Itens 1
Valor Total 100,50 UF: Email:
Forma Pagamento Valor Pago R$ DISCRIMINACAODOS SERVICDS
Di  iro 100,50
T 0.00
Valor Total do Tributos F$31,50 Fonte - IBPT
INFORMACOES COMPLEMENTARES
CAMARA MUNICIFAL DE JATAITINHD
EMISSAD NORMAL
V1A COMSUMIDOR
NUMERD: B9 SERIE: 1
DATA DE EMISSAD: 10/12/2015 14:59:33
CONSULTE CHAVE DE ACESSD EM
http:/vey, fazenda pr qov br
CHAVE DE ACESSD
4115 1208 0797 0100 0130 6500 1000 OOR 8518 6108 4115
CONSUHIDOR VALOR TOTAL DA NOTA -R$33,00
COMSUMIDOR MAD IDENTIFICADO
____________ eza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacdo por temporada com formeomento
a,quando incluide no prego da didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).
Jdlculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
33,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
n
o Tomador ndo fol informado.
Jimples Nacional.
Protocolo de autorizacan: 141150097681195
10/12/2015 14:59:40

1del 10/12/20135 °
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/ancanaro Leal e Cia‘Ltda
CNFJ:08.079.201/0001-38 1E:9037484358
Av Pres. Kennedy KM 496 S/N Contorno
CEI: 24060000 PONTA GROSSA - PR
DANFE NECe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
t letronica para Consumidor Final )
NFCe nao permite aproveitamento de credito de ICMS
ITEN CODIGD DESCRICAD GTDE UN VL UNIT(RS) ST VL ITEN(RS)

AT 000000010001 DESPESAS COM REFEICAO

LUG0 UN X 33,5000 F1 100,50
Ntde Total de Itens 1
Valor Total 100,50
Forma Fagamento Valor Pago R$

bir -0 100,50

k$31,50 Fonte - [BPT

Valor Total do Tributos
(NFORMACOES COMPLEMENTARES
CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHD

EMISSAD NORMAL
VIA CONSUMIDOR
NUMERD: 695 SERIE: 1
[IATA DE EMISSAD: 10/12/2015 14:59:39
CONSULTE CHAVE DE ACESSO EM
http://wwv fazenda pr gov br

CHAVE DE ACESSO
4115 1208 0792 0100 0138 6500 1000 0006 8516 6108 9113

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR NAD TDENTIFICADO

Conzulta via leitor de OR Code

Protocolo de autorizacao: 141150097681195
10/12/2015 14:59:40

CNPJ:08.079.201/0001-38 1F:9037484358
Av Pres. Kennedy KM 496 S/N Contorno
CEF: 84060000 PONTA GROSSA - PR

DANFE NECe - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
tletronica para Consumidor Final
NFCe nao permite aproveitamento de credito de ICMS
ITEN COD160 DESCRICAD QTDE UN WL UNIT(R$) ST WL ITEN(RS)

001 000000010001 DESPESAS COM REFEICAD

5,000 UN X 33,5000 F1 100,50
Otde Total de ltens 1
Valor Total 100,50
Forma Pagamento Valor Pago R$

Dir o 100,50

Valor Total do Tributos k$31,50 Fonte - IBPT
INFORMACOES COMPLEMENTARES
CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

EMISSAD NORMAL
VIA CONSUMIDOR
NUMERD: 695 SERIE: 1
DATA DE EMISSAD: 10/12/2015 18:59:39
CONSULTE CHAVE DE ACESSD EM
http://uww_fazenda pr qov br

CHAVE DE ACESSD
4115 1208 073z 0100 0138 6500 1000 0006 9516 6108 9115

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADD

Consulta via leitor de OR Code

Protocolo de autorizacao: 141150097681195
10/12/2015 14:59:40
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Mumero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA s
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissiio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e o e
Codigo de Verificacio
XR93D50R
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: PARANOAHOTEISLTDA
CPF / CNPI: 76.755.404/0001-57 Inscricdo Municipal: 09 01 0137894-4
Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMELINO DE LEAD, 000045 - Tel.: 41 - 33228081
BAIRRD: CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: curitibapalace@curitibapalace.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razlo Social: CAMARA MUNICIPALJATAIZINHO
CPF / CNP]: IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Emaik

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAS DE GARAGEM REF. A02Z DIARS 30,00
TAXA SERVICO 3.00

Valor Liquidoda Nots Fiscal =5 33,00

VALOR TOTAL DA NOTA -R5$33,00

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem de qualquer natureza em hatéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupagdo por temporada com formeamento
de servico (ovalor da alimentagdo e gorjeta, quando incluide no pregoda didna, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Caleulo (R$) Aliquota %) Valor do 155 (R$) Creédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 33,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

0,00

Esta NF &€ foi enutida com respaldo na Lei 7372009,
Esta NFS-e ndo gera crédito, pois o CPF /CNPJ do Tomader ndo fol informado.

Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples Nacional
Naogera direito a crédito fiscal de P,

ldel 10/12/2015 11:55
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Mamero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA R

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios...

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Hera de Emisedo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ e S

Cadigo de Verificacio
ENCLG10C
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&o Social: PARANOAHOTEISLTDA
CPF / CNPI: 76.755.404/0001-57 Inscricdo Municipal: 0% 01 01378%4-4
Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMELING DE LEAD, 000045 - Tel.: 41 - 33228081
BAIRRO: CENTRO
Municipio: CURITIBS UF: PR Email: curibbapalace@cunbbapalace.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Home/Razdo Social: CAMARA MUNICIPALIJATAIZINHO
CPF f CNPD: IMuU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: Jataizinho UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

E:%SEES&S DEHOSPEDAGEM D05 SRS, CICERD AP. GUIMARAESADILSON GONCALVES DA SILVA E FABIO DEMORAISPOLONIARS

Walor Liquido da Mota Fiscal = RS 600,00

Joliz)1s

:

el

VALDRTOTAL DA NOTA -RS600,00

Cédigo da Atividade

0% -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensoes e congéneres; ocupagdo por temporada com formeciments
de servico (ovalor da alimentagie e gorjeta, quando incluido no prego da didria, fica sujeito ao Impaoste Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugbes (R$) Basa da Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do TPTU
0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NF5-2 foi emitida com respalde na Les 732003,

Estz NF5-2 ndc gera crédito, poiz o CPF /CHPJ do Tomador ndo foi informado.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional

W&o gera direito a crédito fiacal de IFL

10/12/2015 11:39




CHURRASCARLA HETROROLLTANA RTH LTDA
presidente kennedy, gg00 - vendraml
TEL: 32295000 ponta Grossa paranf
CHPJ: 07475284000111 1E: 9035602562
0a/12/2015 13:24:13
Estapp: 139 Cod. ¢ 68009
DAHFE WFC-e - Documento Auxiliar
da Hota Fiscal Eletrnica paro Consumidor Final
Hio pernite aprouveitamento de erudito de ICHS
ITEN CED. DESC. Q1D. UH. VUL UNITCRS) WL TTEH(RS)

1 080 REFEILAI 5,00 UH 50,00 150,00
subtotal R% 150,00
Desconto - 6,30
TOTAL RS 143,70
Dinheiro 143,70

Yalor Rprox dos Tributos R$ 6,30 (4,20%) Fonte:
1EPT

Cliente: camara municlpal de jataizinho CHPJ/CP
F: 0380488000120

Ponta Grossa

Hox Autonakoo

. EHITIDA EM CONTIWGSHCIA
H-mero 14089 Sirie 1 Emissoo 087122015 13:24:19
- Yia Consumidor
Consulte pela Chave de fcesso on https //uuw. dfep
ﬂrtal.fazenda.pr.guu.hrfdfe-partaifrEStfseruicu!

consul taiFle
CHAVE DE RCESSOD
gl%gagzﬂ? 4752 8400 0111 6500 1000 0140 B990 &40

0B/12/2015 i L £ L

EEESTCEASICSISESSSABSSIRESSSS s@ssoSESSSSSETSTEE

RESTAURANTE ESPICH LTDA.

(41) 3015-8770

Rua Rocha Pomba, 414 - Juvevé - CEP BOO30-390
Curitiba - Parand

Inscr. Est. 90446200-84

14074

|cNPJ 09.688.206/0001-20

Nota Fiscal de Venda a Consumidor

1% VIA - USUARIO
2 VIA - CONTABILIDADE SERIE
3" A - FIXA N I

Data da Emisséo 'DQ{ { !{2_ i 5

Cliente:_{ 2re = e T M
L] - [
Enderego .‘ncw

i =7

2 L p B s R o Rl e s Tl ]
Quant.| Discriminagio das Mercadorias . | PregoUnit. | TOTAL R %

1 o
Ispez2s 1500

l

| \
\ \
|

WALDOR .lPRDJ;IMADD DOs TRIBUTOS
%% FONTE:IBPT

L

S e i, TOTAL RS (D, 60
GRAFICA MARKESH! - De Luiz Carios Marques - ME - Rua Lourengo Pinto, 241 - Ce
FonelFax: 1223-8841 - Curifia - PR - CHPJ 00,516, 264/0001-62 - Inser. Esb. 100.05285-50 - 135 13.05.000%
50 Bls. 50x3 Nota Fiscal "D" 13.201a 15.700 - Aut. n.® 58004532-41 DE 30.03.



Assembleia Legislativa do Estado do Parana
18" Legislatura — 1* Sessdo Legislativa
Gabinete — Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARAGCAO n. 94/15

Declaro para os devidos fins, que o SR. ADILSON
GONGALVES DA SILVA, o SR. FABIO DE MORAES, bem como o SR. CICERO
APARECIDO GUIMARAES, Vereadores do Municipio de Jataizinho, estiveram
presentes na Assembleia Legislativa do Estado do Parand, gabinete do Deputado
Tiago Amaral, nas datas de 08 e 09 de dezembro do presente ano, tratando de

assuntos de interesse desse municipio.

Curitiba, 09 de Dezembroo de 2015.

\MARLENE GAZOLA GAROZI
Assessora

Excelentissimo Senhor
ADILSON GONCALVES DA SILVA
Presidente da Camara do Municipio de Jataizinho.

Pragca Nossa Senhara de Salete, s/n. Gabinete 304 - CEP: B0530-911 - Curitiba/PR
Tel. (41) 3350-4281 - tiagoamaral@alep.pr.gov.br
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Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARAGAOQ

Declaro para os devidos fins, € a quem possa interessar os Vereadores
Adilson Gongalves da Silva RG: 5.362.105-8, Cicero Aparecido Guimaraes,
RG: 4482662-3, Fabio de Morais Polonia, RG: 10132883-0 do Municipio de
Jataizinho estiveram neste Gabinete Parlamentar, nos dias 08 e 09 de
dezembro de 2015 tratando de assuntos de relevancia para o Municipio.

Sem mais, firmo a presente.

Curitiba, 09 de dezembro de 2015.

aria Amelia Peixoto
Assessora Parlamentar



Assembleia Legislativa do Estado do Parana
18" Legislatura — 1" Sessdo Legislativa
Gabinete — Deputado Estadual Tiago Amaral

DECLARAGAO n. 94/15

Declaro para os devidos fins, que o SR. ADILSON
GONCALVES DA SILVA, o SR. FABIO DE MORAES, bem como o SR. CICERO
APARECIDO GUIMARAES, Vereadores do Municipio de Jataizinho, estiveram
presentes na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, gabinete do Deputado
Tiago Amaral, nas datas de 08 e 09 de dezembro do presente ano, tratando de

assuntos de interesse desse municipio.

Curitiba, 09 de Dezembroo de 2015.

\MA ENE GAZOLA GAROZI
Assessora

Excelentissimo Senhor
ADILSON GONGALVES DA SILVA
Presidente da Camara do Municipio de Jataizinho.

Praca Nnssa Senhora de Salete, &/n. Gahinete 304 - CEP: R0S530-911 - Curitiba/PR
Tel. (41) 3350-4281 - tiagoamaral@alep.pr.gov.br
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HURFSLEHLE BETROPOL T THAH HIA |

te kénnedy, 99040 vEnidrani
(L Pogntg bi0s58 Fdi i
i C T LE+ 9idhbldYh:
(1 1242005 13:29:13
Egtaenn: 139 Cod REGHD
IRHFF ¢ - Documento Auxiliar
wal Fletrfnica para [ i
00 per plte aprouel tade de crudito de 101
LIEH CFD DESC. RID. U, Vi UHETOR®D WL LTER RS .
RESTAURANTE ESPICH LTDA.
il Iit Sl Uil | | r“ﬂ 3”?5—3”‘}
Rua Rocha Pomba, 414 - Juvevé - CEP B0D30-390
Curitiba - Parani
\CNPJ 09.688.206/0001-20 Inscr. Est, 90446209-84 |
Nota Fiscal de Venda a Consumidor T
a z i I |
e CaNTABILIDADE SERIE 140174
= 3" VIA - FIXA "

Data da Emissao O 4R {5 :
Cliente: o St gt L AL

btot §

Dast g i Endereqo:_ b ‘!‘\.C‘_\
i 2 %

[T Ky L4d, Cuant.| Diseriminagio das Mercadorias PrecolUnit. | TOTAL R$

,L‘T)ﬂﬁﬁgzﬁ 150 |

|_ VALDR APROXIMADD DOS TRIBUTOS
o FONTE:IBPT

e e e v, TOTAL RS| S

GRAFICA MARKESHI - De Luiz Carlos Marques - ME - Rua Lourenmgo Pinta, 241 - Cenlro
FoagFax: 32230841 - Curitba - PR - CNPJ 00518 294001-62 - Insor. Est. 100.05255-50 - 155 130503000424
50 Bls. 50x3 Mota Fiscal "D™ 13.201 a 15.700 - Aut. n.” 58004532-41 DE 30.03.2015
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As. Feméém B@ me{/:zsza oo &s tado do Furand

Centro Legislativo Presidente Anthal Khury

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, e a quem possa interessar os Vereadores
Adilson Gongalves da Silva RG: 5.362.105-8, Cicero Aparecido Guimaraes,
RG: 4482662-3, Fabio de Morais Polonia, RG: 10132883-0 do Municipio de
Jataizinho estiveram neste Gabinete Parlamentar, nos dias 08 e 09 de
dezembro de 2015 tratando de assuntos de relevancia para o Municipio.

Sem mais, firmo a presente.

Curitiba, 09 de dezembro de 2015.

aria Amelia Peixoto
Assessora Parlamentar
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